



khaitan electricals limited

Regd. Office: A-13, Co-Operative Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad - 500 037. CIN: L31909AP1975PLC001949

Extract of Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2016

(Rs. in lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ending 31.03.2016	Quarter ending 31.03.2015	Year ended 31st March, 2016	Year ended 31st March, 2015
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	8,551.76	14,848.20	28,260.53	43,000.32
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(5,751.55)	(477.94)	(9,201.87)	(4,891.73)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(5,751.55)	(477.94)	(9,461.19)	(4,891.73)
4	Equity Share Capital	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	N.A.	N.A.	(6,152.06) (As on 31/3/2016)	3,309.13 (As on 31/3/2015)
6	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (Not annualised)				
	Basic :	(50.01)	(4.16)	(80.02)	(42.54)
	Diluted:	(50.01)	(4.16)	(80.02)	(42.54)
7	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (Not annualised)				
	Basic :	(50.01)	(4.16)	(82.27)	(42.54)
	Diluted:	(50.01)	(4.16)	(82.27)	(42.54)

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz www.bseindia.com and www.nseindia.com. The same is also available on the Company's website at www.khaitan.com.
2. The Figures for the Quarter ended 31st March, 2016 and for the corresponding Quarter ended 31st March, 2015 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year ended on 31 March.

Place of Signature: **Kolkata**
Dated: **May 28, 2016**

For and on Behalf of Board of Directors of
Khaitan Electricals Limited
Sd/- Sunil K. Khaitan
Chairman and Managing Director

27.05.2016 గోద్రప్రభ ANONRA PRABHA

 khaitan electricals limited Regd. Office: A-13, Co-Operative Industrial Estate, Balanagar, Hyderabad - 500 037. CIN:L31909AP1975PLC091949					
31 మార్చి, 2016లో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సరం కొరకు ఆడిట్ చేసిన ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక యొక్క సారాంశం (రూ.లక్షలలో)					
క్ర. సం.	వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలు	ముగిసిన మూడు నెలలు	ముగిసిన సంవత్సరం	ముగిసిన సంవత్సరం
		31.03.2016	31.03.2015	31 మార్చి, 2016	31 మార్చి, 2015
		ఆడిట్ చేసినవి	ఆడిట్ చేసినవి	ఆడిట్ చేసినవి	ఆడిట్ చేసినవి
1	కార్యకలాపాల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	8,551.76	14,848.20	28,260.53	43,000.32
2	నికర లాభం / (నష్టం) సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి పన్ను తరువాత	(5,751.55)	(477.94)	(9,201.87)	(4,891.73)
3	నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికీ పన్ను తరువాత (అసాధారణ ఖతుల తరువాత)	(5,751.55)	(477.94)	(9,461.19)	(4,891.73)
4	ఈక్విటీ వాటా మూలధనం	1,150.00	1,150.00	1,150.00	1,150.00
5	రిజర్వులు (గత సం. యొక్క బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపబడిన విధంగా రీవాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా)	N.A.	N.A.	(6,152.06)	3,308.13
				(As on 31/3/2016)	(As on 31/3/2015)
6	ప్రతి వాటాకు ఆర్గనలు (అసాధారణ ఖతులకు ముందు)				
	(రూ. 10/- చొప్పున) (వార్షికం కానివి)				
	బేసిక్ :	(50.01)	(4.16)	(80.02)	(42.54)
	డైల్యూటెడ్ :	(50.01)	(4.16)	(80.02)	(42.54)
7	ప్రతి వాటాకు ఆర్గనలు (అసాధారణ ఖతులకు తర్వాత)				
	(రూ. 10/- చొప్పున) (వార్షికం కానివి)				
	బేసిక్ :	(50.01)	(4.16)	(82.27)	(42.54)
	డైల్యూటెడ్ :	(50.01)	(4.16)	(82.27)	(42.54)

సూచనలు : 1. పైత తెలిపిన సచి (రిస్టింగ్ మరియు ఇతర డిస్కలొజర్ లిక్విడిమెంట్స్ రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్లో
 డాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక మరియు వార్షిక కాలానికీ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సవరణ వమూవా యొక్క సారాంశం. త్రైమాసిక / వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల
 యొక్క పూర్తి వమూవా స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ లాగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com పై లింకులలో ఉన్నవి. లబ్ధి కంపెనీ
 యొక్క వెబ్సైట్ www.khaitan.com వద్ద కూడా అందుబాటులో గలవు.

2. 31 మార్చి, 2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు మరియు 31 మార్చి, 2015లో ముగిసిన ఇదే త్రైమాసికం కొరకు సంఖ్యలు పూర్తి ఆర్థిక సంవత్సరానికి
 సంబంధించి ఆడిట్ చేసిన సంఖ్యలు మరియు 31 మార్చిలో ముగిసిన సంబంధిత ఆర్థిక సంవత్సరం యొక్క మూడవ త్రైమాసికం వరకు ప్రచురించబడిన
 సంవత్సరం నుండి తేలిక సంఖ్యల మధ్యన బ్యాలెన్సింగ్ సంఖ్యలు.

For and on Behalf of Board of Directors of
Khaitan Electricals Limited
Sd/- Sunil K. Khaitan
 Chairman and Managing Director

Place of Signature: Kolkata
 Dated: May 28, 2016